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Ruotsinkielinen opetus-ja varhaiskasvatusvaliokunta ( SUUS) käsitteli
21.8.2018 tarveselvityksen Uuden Paviljongin käytöstä ruotsinkielisen
lukion (Gymnasiet Grankulla samskola) sähköisiin ylioppilaskirjoituksiin ja
pyysi asiasta lausunnon kulttuurivaliokunnalta lausunnon.

Uusi Paviljonki on kulttuuripalveluiden ja ruotsinkielisen opetustoimen
yhteiskäytössä. Kouluilla on kiinteistössä luokkahuoneita ja sali sekä, ja
pohjakerros ovat yhteiskäytössä.

    m2             %-osuus

Hagelstamska skolan   691  45 %
Gymnasiet Grankulla samskola  461  30 %
Kulttuuritoimi    384  25 %

Koulu käyttää salia lähinnä auditoriona. Kaunis puusisusteinen ja
huippuakustiikalla varustettu Seppo Kimanen -sali on kamarimusiikkisali ja
yksi Kauniaisten tärkeimmistä kauniaislaisista tapahtumapaikoista. Salissa
on kuultu ja nähty vuosien varrella laaja kirjo erilaisia konsertteja ja
esityksiä, juhlittu merkkipäiviä, häitä ja vuosijuhlia sekä äänitetty levyittäin
klassista musiikkia. Uusi Paviljonki toimii esimerkiksi Kauniaisten
musiikkijuhlien päänäyttämönä. Salin ääni- ja valotekniikka on uusittu ja
nykyaikaistettu vuonna 2018 jotta salin käyttöä voidaan monipuolistaa.

Uuden Paviljongin sali/auditorio on jo varustettu tarvittavalla tekniikalla
sähköisten ylioppilaskirjoitusten suorittamiseen, mutta auditorioon mahtuu
ainoastaan 80 kirjoittajaa, ja keväällä 2019 äidinkielen kokeen kirjoittajien
määrän on arvioitu olevan 100. On todennäköistä, että kirjoittajien määrä
ylittää 80 myös esim. matematiikan, suomen ja englannin kielen kokeissa.
Lukion tarve laajentaa sähköisten ylioppilaskirjoitusten tiloja keväällä 2019
on akuutti ja toteutus edellyttää nopeata päätöksentekoa. Työt voidaan
toteuttaa esimerkiksi ennen kevätlukukauden 2019 alkua.

SUUS hyväksyi kokouksessaan 21.8.2018 tarveselvityksen Uuden
Paviljongin ensimmäisen kerroksen kahden luokkahuoneen
yhdistämisestä. Uuden luokkahuoneen pinta-ala olisi yhteensä 110 m2.
Luokkahuoneeseen tulisi sähköisten kokeiden vaatima tekniikka sekä
liukuovi, jotta myös jatkossa kaksi erillistä opetusryhmää voisivat käyttää
tilaa. Uuden Paviljongin ehdotettu remontointityö on suhteellisen
vaatimaton (+/- 60 000 euroa), eikä vaikuta merkittävästi koulun tai muiden
toimijoiden toimintaan.

Tarveselvityksessä mainitaan myös neljä vaihtoehtoista ratkaisua:
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Vaihtoehto A:
- Kahden luokkahuoneen yhdistäminen koulun päärakennuksessa, toinen
kerros.

Vaihtoehto B:
- Liikuntasalin käyttö.

Vaihtoehto C:
- Uuden Paviljongin kahden pukuhuoneen, kahden wc:n, pesuhuoneen ja
instrumenttivaraston yhdistäminen pohjakerroksessa

Vaihtoehto D:
- Kahden luokkahuoneen yhdistäminen koulun päärakennuksessa,
ensimmäinen kerros.

Vaihtoehdoista ainoastaan C koskee Uutta Paviljonkia ja
kulttuuripalveluiden toimintaa. Vaihtoehto C on vaihtoehtoista kallein (noin
180 000 euroa) ja vaikeuttaisi tuntuvasti kulttuuritapahtumien järjestämistä
Uudessa Paviljongissa, sillä pukuhuoneet ja muut pohjakerroksen tilat ovat
artistien käytössä, kun salissa on esimerkiksi musiikki- ja
teatteritapahtumia. SUUS ei hyväksynyt tätä vaihtoehtoa vaan vaihtoehto,
jossa yhdistetään kaksi luokkahuonetta kiinteistön ensimmäisessä
kerroksessa. Tämä muutos ei juuri vaikuta kulttuuripalveluiden toimintaan.

Sivistystoimenjohtaja:

Valiokunta puoltaa ruotsinkielisen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnan
hyväksymää tarveselvitystä Uuden Paviljongin muutostöistä.

Päätös:
  Päätösehdotus hyväksyttiin.


